

#توزیع\_مهربانی #خلیج\_فارس #بوستان\_ملت

نقاشی دیواری «گلسا»

منطقه ۱۱/دیوار داخلی سالن ورزشی گلسا باهدف ایجاد نشاط و شادابی بیشتر در میان ورزشکاران نقاشی شد. با توجه به تعطیلی مکان های ورزشی، شهرداری منطقه ۱۱ اقدام به تعمیر و بهسازی مکان های ورزشی این منطقه کرده است. در همین راستا نقاشی دیواری سالن ورزشی گلسا در دانشجوی ۲۹ به متر از هزار متر مربع به همت اداره فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه اجرا شد.

سامان دهی کارگران ساختمانی

منطقه ۱۱/از ابتدای هفته کارگران ساختمانی حاشیه معابر منطقه شناسایی و به ایستگاه های کار منطقه واقع در بولوار سیدرضی و دانشجو معرفی شده اند و روند صدور کارت مهارتی این افراد در حال پیگیری است. هدف از برپایی ایستگاه های کار حفظ جایگاه اجتماعی افراد و معرفی کارگر به کارفرماست. با وجود این برخی کارگران از ظرفیت این ایستگاه ها مطلع نیستند و تلاش می شود تا با معرفی کارگران، آن ها شرایط بهتری داشته باشند.

تعویض چمن مصنوعی

منطقه ۱۱/ بازسازی و تعویض چمن مصنوعی زمین فوتبال بوستان ملت که از ابتدای فروردین ماه امسال آغاز شده بود به اتمام رسید. این پروژه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال و به همت شهرداری منطقه ۱۱ انجام شد. بازسازی کامل چمن مصنوعی زمین فوتبال بوستان ملت در راستای افزایش سرانه فضای های ورزشی و تجهیز و بهسازی زمین های ورزشی رویز برای استفاده عموم علاقه مندان و ورزشکاران انجام شد.

انتشار «ارمغان ملت»

منطقه ۱۱/ویژه نامه ارمغان ملت با موضوع «کارآفرینی» منتشر شد. اولین شماره نشریه ارمغان ملت در سال ۱۴۰۰ به همت فعالان فرهنگی منطقه و باهدف آشنایی بیشتر شهروندان منطقه با زمینه های کارآفرینی منتشر شد. پیچ و خم کارآفرینی، الگوی خود بودن، پرسش و پاسخ های کارآفرینی، گزیده ای از قوانین کار و معرفی کتاب موضوعاتی است که در نشریه ارمغان ملت به آن پرداخته شده است.

اتصال «امیریه» به بزرگراه

منطقه ۱۲/بولوار امیریه در منطقه ۱۲ به بزرگراه پیامبر اعظم (ص) متصل می شود. با توجه به تردد زیاد در ورودی مشهد از سمت قوچان و ایجاد ترافیک در ورودی بزرگراه آیت... هاشمی رفسنجانی و بولوار سجاده، احداث بولوار مهدیه برای اتصال بولوار پیامبر اعظم (ص) به بولوار امیریه در دستور کار شهرداری منطقه ۱۲ قرار گرفت. عملیات اجرایی این پروژه در مراحل نهایی قرار دارد و به زودی آماده بهره برداری می شود.

پیاده راهی در مسیر تاریخ

منطقه ۱۲/حدفاصل بقعه هارونیه تا جلوخان آرامگاه فردوسی باهدف ایجاد فضای زیبا و آرام و ترویج شعار پیاده محوری در شهر مشهد پیاده راه می شود. احداث مسیر پیاده راه در فاصله میان بقعه هارونیه تا جلوخان آرامگاه فردوسی در حال اجراست و تا ۲۵ اردیبهشت آماده بهره برداری می شود. ساخت این مسیر اتصال سه ضلع مثلث تاریخی محدوده توس شامل برآرمگاه فردوسی، بقعه هارونیه و کهن دژ را کامل می کند.

توزیع مهربانی

منطقه ۱۲/ در ادامه توزیع بسته های معیشتی در منطقه ۱۲ که به همت خیران و با همکاری مردم انجام گرفت، بخت و توزیع ۵۰۰ پرس غذای گرم در روز سوم ماه مبارک رمضان بین خانواده های نیازمند انجام شد. علاوه بر توزیع غذا که توسط قرارگاه مردمی شهدا انجام گرفت در روزهای آینده هم برنامه های حمایتی از نیازمندان تا پایان ماه مبارک انجام خواهد شد.

پیشرفت ۳۲ درصدی «خلیج فارس»

منطقه ۱۲/احداث پروژه تقاطع غیرهم سطح خلیج فارس که باهدف کاهش ترافیک در محدوده مجیدیه و بزرگراه آیت... هاشمی رفسنجانی در حال اجراست پیشرفت ۳۲ درصدی داشته است. فاز اول این پروژه که شامل زیرگذر با عرض حدود ۳۰ متر و طول حدود ۶۵۰ متر است تا مهرماه امسال افتتاح خواهد شد که می تواند در بهبود وضعیت ترافیکی منطقه ۱۲ تأثیرات مثبتی داشته باشد.

برنامه ریزی شهری برای ایجاد پیاده راه

گذر الهیه از «خودرومحوری»



رضاریاحی- پیاده راه خیابان الهیه ۲۰ دومین مسیر ویژه پیاده منطقه ۱۲ است که در یک سال اخیر افتتاح می شود. براساس طرح جامع حدود ۲۵ پیاده راه دیگر در دستور کار مسئولان شهری است که در منطقه ۱۲ در سال های پیش رو ایجاد خواهد شد تا این منطقه در زمینه شهر انسان محور پیشگام باشد. در گفت و گویی که با علی زینت بخش، شهردار منطقه ۱۲ داشتیم، او بیشتر شرایط و برنامه های پیاده راه های منطقه را تشریح کرد.

● حرکت به سوی شهر زیست پذیر

علی زینت بخش، شهردار منطقه ۱۲، توسعه فضای سبز و حرکت به سوی شهر زیست پذیر را به عنوان یکی از راهبردهای اصلی مدیریت شهری برشمرد و

گفت: «پیاده راه هادر ترویج فرهنگ «پیاده مداری» نقش بسزایی دارد و منطقه ۱۲ از حیث حمل و نقل پاک، توسعه فضای سبز و ساخت مسیرهای دوچرخه و پیاده روی منطقه ای پیشرو و ممتاز است.» زینت بخش در ادامه ایجاد پیاده راه راهکاری مناسب برای کاهش معضل ترافیک فضایی امن برای شهروندان و همچنین مکانی مناسب برای حضور گردشگران دانست و گفت: «ایجاد توقفگاه های مناسب، نصب نشیمن گاه های زیبا، محل های مناسب برای مطالعه افراد و بازی کودکان، دسترسی آسان به مراکز خرید، طراحی فضاهای سبز مناسب ایجاد مکان های قانونمند برای دست فروشان و در نهایت احداث پارکینگ های مورد نیاز از جمله زیرساخت های لازم برای چنین طرح هایی در نظر گرفته می شود.»

● الهیه ۲۷ هم پیاده راه خواهد شد

شهردار منطقه به مشخصات اجرایی پروژه پیاده راه الهیه ۲۰ اشاره کرد و گفت: «این پروژه بعد از پیاده راه الهیه ۱۶ دومین مسیر ویژه پیاده است که با هزینه ای بالغ بر ۱۱ میلیارد ریال و مساحت ۲ هزار و ۹۰۰ متر مربع در منطقه اجرا شده است که یک قدم دیگر ما را به شهر پیاده محور نزدیک تر می کند.» زینت بخش در پایان افزود: «پیاده راه الهیه ۲۷ نیز با هزینه ۱۰ میلیارد ریالی و مساحت ۲ هزار و ۹۰۰ متر مربع (طول ۱۷۵ متر و عرض ۱۶،۵ متر)، دیگر پروژه پیاده محوری است که در منطقه در حال اجراست و از پیشرفت فیزیکی مناسبی برخوردار است که گام بعدی ما برای رسیدن به یک منطقه آرام و مناسب زندگی شهری است.»

منطقه ۱۲

پروژه گرافیک

آموزگار راهگشا نبود



نام پروژه: احداث بولوار شهید رجائی مشهد

اعتبار پروژه: ۱۰۰ میلیارد ریال

زمان افتتاح: ۲۰ مهر ۹۳

وضعیت فعلی: احداث بولوار شهید رجائی که با نام آموزگار در منطقه ۱۱ شناخته می شود، در سه فاز اجرایی شد و مهر ماه ۹۳ پایان یافت.

این معبر باهدف کاهش بار ترافیکی بولوار معلم و میدان استقلال احداث شد. در حال حاضر این معبر جزو خیابان های اصلی منطقه ۱۱ است که رفت و آمد بزرگراه آزادی به نقاط مختلف منطقه را تسهیل می کند و به واسطه توجه ویژه به ایجاد فضای سبز، این خیابان یکی از بولوارهای سرسبز و زیبای منطقه ۱۱ به حساب می آید.

مهدی صمیمی، ساکن محله سیدرضی، در باره وضعیت این خیابان می گوید: «احداث بولوار شهید رجائی، ابتدا در کاهش ترافیک بولوار معلم بسیار مؤثر و مثبت بود اما گذر زمان سبب شد این خیابان هم با گره های ترافیکی بسیاری روبه رو شود، در سال های اخیر ترافیک سنگین این بولوار به ویژه در ساعات ابتدایی شب همواره مورد انتقاد شهروندان بوده است. در این زمینه اقداماتی از جمله تبدیل میدان سیدرضی به تقاطع انجام شده است و با وجود این هنوز هم مشکل ترافیک در این بولوار به طور کامل برطرف نشده است و خیابانی که قرار بود در کاهش ترافیک مؤثر باشد حالا یکی از گره های ترافیکی منطقه است.»